
OTÁZKY DO SVATEBNÍHO KVÍZU S BOTAMI

1. Kdo udělal první krok?
2. Kdo první vyznal lásku?
3. Kdo požádal o ruku?
4. Kdo je větší romantik?
5. Kdo bude hlava rodiny?
6. Kdo je lepší řidič?
7. Kdo je lepší kuchař?
8. Kdo je vybíravější v jídle?
9. Kdo se stará o nákupy?
10. Kdo hlasitěji chrápe?
11. Kdo zůstává vzhůru déle?
12. Kdo je lepší zpěvák ve sprše?
13. Kdo tráví více času na

záchodě?
14. Kdo tráví více času zíráním do

telefonu?
15. Kdo se častěji hádá?
16. Kde se dříve přijde udobřit?
17. Kdo má větší chuť na sex?
18. Kdo je tvrdohlavější?
19. Kdo by vydržel déle na
20. opuštěném ostrově?
21. Kdo je společenštější?
22. Kdo je šikovnější?
23. Kdo bude častěji vstávat k

dětem?
24. Kdo bude častěji brečet u

smutného filmu?

25. Kdo častěji usne u televize?
26. Kdo častěji přijde pozdě na

schůzku?
27. Kdo má větší šatník?
28. Kdo drží kasu?
29. Kdo vymyslí vašemu dítěti

jméno?
30. Kdo zabírá víc místa v posteli?
31. Kdo má při rozhodování

poslední slovo?
32. Kdo je pod pantoflem?
33. Čí tchyně chodí častěji na

návštěvu?
34. Kdo musí mít poslední slovo?
35. Kdo má hezčí zadek?
36. Kdo je větší strašpytel?
37. Kdo z vás mluví víc sprostě?
38. Kdo nadává víc v autě?
39. Kdo vyslovil první slovo svatba?
40. Když si jdete večer posedět,

kdo z vás toho víc vypije?
41. Kdo je větší bordelář?
42. Kdo víc uklíz?
43. Kdo z vás je ve společnosti

větší bavič?
44. Kdo častěji nestíhá?
45. Komu bude zítra víc špatně?
46. Kdo bude mít větší kocovinu?

______________________________________________________________

Staženo z webu www.djcoolcat.cz - váš svatební DJ / info@djcoolcat.cz

http://www.djcoolcat.cz
mailto:info@djcoolcat.cz


PRAVIDLA HRY

1. Nevěsta a ženich si sednou zády k sobě na židle umístěné do

středu místnosti, tanečního parketu, prostranství atd.

2. Oba si sundají boty a každý z nich si vezu do jedné ruky botu svou

a do druhé botu partnera/ky. (Případně je možné připravit sadu bot

jen pro potřeby hry).

3. Moderátor (svědek, DJ, kamarád) následně čte otázky, které

začínají slovem “kdo” např.: “Kdo je lepší řidič?”

4. Úkolem novomanželů je odpovědět zvednutím boty, která

symbolizuje buď ženicha, nebo nevěstu.

5. Pokud se shodnou, mají bod.

______________________________________________________________

Staženo z webu www.djcoolcat.cz - váš svatební DJ / info@djcoolcat.cz

http://www.djcoolcat.cz
mailto:info@djcoolcat.cz

